
31

Systém KOSTKAPro je kompletní systém pro
řízení podniků. Je to moderní 32-bitová aplikace
s architekturou CLIENT/SERVER, plně integrova-
nou do prostředí MS Windows. Právě architektu-
ra CLIENT/SERVER založená na datové základ-
ně Microsoft SQL Serveru a platformě
Microsoft Windows NT/2000, poskytuje systé-
mu KOSTKAPro vysokou ochranu uložených
dat nejen proti poškození, ale také proti zneužití
neoprávněnou osobou.  

Systém KOSTKAPro je určen především pro
střední a větší firmy se zaměřením od obchodu,
přes servis, výrobu, autodopravu a spedici,
zemědělský nákup, až po firmy s úzce specific-
kým zaměřením. 

Možnosti parametrického nastavení a personi-
fikace jednotlivým uživatelům spolu s multilin-
guální podporou zabezpečují vysokou přizpů-
sobivost systému KOSTKAPro. Podrobně
nastavovaná přístupová práva umožňují přes-
ně stanovit činnost v systému jednotlivým uži-
vatelům či skupinám uživatelů. Přístupová
práva se neomezují pouze na to, zda uživatel
může do dat nahlížet, opravovat či pořizovat
doklady, ale také na jednotlivé činnosti. Volná
definice tiskových výstupů, 100% otevřenost
systému pro návazné aplikace a provázanost
s MS Office je pro systém  KOSTKAPro samo-
zřejmostí. 

Díky své otevřenosti systém KOSTKAPro umož-
ňuje i zabudování specializovaných modulů
vyhotovených dle předimplementační analýzy
provedené u uživatele. 

Systém KOSTKAPro nabízí podporu pro komu-
nikaci poboček s centrálou a vzájemné uživatel-
sky definované replikace dat, dále umožňuje
uživateli pracovat v systému odkudkoliv s využi-
tím internetového klienta, umožňuje terminálový
přístup k systému, nabízí možnost zpracování až
99 firem, dále možnost přiložit ke kartě obchod-
ního partnera, či ke skladové kartě, libovolný
dokument v elektronické formě (dokument MS
Word, tabulku MS Excel, technický výkres, foto-
grafii atd.), příjemný je také častý výskyt tlačítka
s odkazem na návazný doklad (např. není třeba
zdlouhavě hledat k faktuře výdejku, stačí stisk
tlačítka a příslušný doklad je ihned zobrazen). 

Všechny moduly systému KOSTKAPro využívají
společnou datovou základnu, která zajišťuje
zpracování v reálném čase. Výhody společné
datové základny se projevují v možnostech pře-
měny dokladů v jiné doklady, např. dodací list ve
vystavenou fakturu, či také tím, že každý údaj je
třeba zadat pouze jednou a systém sám zajistí
zobrazení údaje na všech potřebných místech. 

Systému KOSTKAPro přísluší také potřebná
implementace a post-implementační podpora,
která v sobě zahrnuje školení, parametrizaci
systému, hot-line i servisní pohotovost. Celá
podpora je zajišťována zkušenými odborníky
s mnohaletou praxí. 

KOSTKA
na každou práci správný nástroj

Kontakt pro SR: EIS, s.r.o., Karpatská 5,
040 01 Košice +421 55 6251987 

WWW.KOSTKA.NET

APEX Computer, s.r.o.
Nerudova 600, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 - 326 728 294–6, fax: +420 - 326 326 447
Kontaktní osoba: Martina Horáková-Vrbíková
e-mail: kostka@apexcomp.cz
http://www.kostka.net

Vztah k řešení: producent

KOSTKA Pro
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/17/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Zena – zemědělský nákup a.s. – Mladá Boleslav;

CESA a.s. – Pardubice; JTC Transcentrum s.r.o.

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_APEX-KostkaPro.qxd  19.9.2003  18:24  StrÆnka 1


